

**RFP 0423-1**  
**Request for Proposals for**  
**Mobile Library Vehicle**  
**Questions and Answers**  
**April 26, 2023**

Q1. Would you accept a 3500 model Sprinter in lieu of a 2500 model Sprinter? This will help ensure there is enough payload to handle the weight being added to the base van.

A1. As per RFP section VI. PROPOSAL REQUIREMENTS, B. Response to RFP Section V SCOPE OF SERVICES, 2, which states:

For the scope of work, proposer shall provide a detailed exceptions and clarifications document detailing all variations from the specifications. The document shall also specifically accept all other RFP specifications as written unless detailed as an exception or clarification.

Proposers are to detail its proposed changes to the specifications.

Q2. Would you accept a comparable model Braun wheelchair lift in lieu of the Ricon wheelchair lift? This will help ensure we can deliver the unit in the shortest time frame possible while providing the highest quality unit available.

A2. Please see the answer to question 1.

Q3. Would you accept a comparable model Girard awning in lieu of the Dometic awning? This will also help ensure we can deliver the unit in the shortest time possible while providing the highest quality unit available.

A3. Please see the answer to question 1.